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Vedr. oprettelse af kandidatuddannelse i erhvervsøkonomi og 
psykologi  -  Cand.merc.(psyk.) 
 
Ved sommereksamen 2007 vil der for første gang dimittere bachelorer fra 
HA(psyk.)-uddannelsen. 
 
I overensstemmelse med CBS’ princip om, at der på kombinationsuddan-
nelserne skal være en kandidatuddannelse i forlængelse af bachelor-
uddannelsen, er det CBS’ ønske, at der pr. 1. 9. 2007 kan udbydes en 
kandidatuddannelse i erhvervsøkonomi og psykologi - Cand.merc.(psyk.).    
 
Med rektors tilslutning anmodede jeg derfor i marts 2006 studielederen for 
HA(psyk.) om at forestå udviklingsarbejdet af en sådan kandidatuddannelse 
og at nedsætte en arbejdsgruppe hertil. 
 
Den 1. august modtog jeg arbejdsgruppens forslag til uddannelsens beskri-
velse, men måtte desværre konstatere, at forslaget ikke havde en udform-
ning (og herunder en tilstrækkelig klar erhvervsøkonomisk profil), der gjorde 
det egnet som grundlag for den videre godkendelsesproces i bestyrelsen og 
videnskabsministeriet. Ledergruppen har tilsluttet sig denne opfattelse.  
 
Jeg har derfor nedsat en ny, hurtigtarbejdende arbejdsgruppe med henblik 
på at fremlægge et nyt forslag til en kandidatuddannelse. 
 
Forudsætningen for at kunne få en ny uddannelse godkendt til start pr. 1. 9. 
2007 er imidlertid, at ansøgning herom er videnskabsministeriet i hænde 
senest 15. september 2006.  
 
Da det nye forslag ikke vil kunne foreligge så betids, at der er mulighed for at 
få det behandlet i bestyrelsen, skal jeg i stedet anmode om bestyrelsens 
tilslutning til følgende procedure: 

Såfremt der senest 15. september 2006 foreligger et forslag til uddannelses-
beskrivelse for en cand.merc.(psyk.), som CBS’ ledelse kan tiltræde, 
indsendes dette til ministeriet uden forudgående behandling i bestyrelsen. 
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Bestyrelsen behandler herefter forslaget på sit møde i oktober. Da ministe-
riets stillingtagen til ansøgningen tidligst vil foreligge medio december, vil 
CBS kunne stille ansøgningsprocessen i bero, såfremt bestyrelsen ikke 
beslutter, at uddannelsen skal udbydes som foreslået. 
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